בו בזמן הטיח בה הנאשם קללות בצעקות.

באותן הנסיבות, תקף הנאשם את ח בכך שבעט עם רגלו לעבר מפשעתה. למחרת איים הנאשם על ח בפגיעה
שלא כדין בחייה באומרו "אני עוד לא התחלתי בכלל, אני אראה לך מה זה", וזאת בכוונה להפחידה.

- על פי סעיף 192 לחוק העונשין, על כל אלה הואשם הנאשם, בפרק הוראות החיקוק בחמש עבירות איומים
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובשלוש עבירות של תקיפה סתם - על פי סעיף 379 לחוק העונשין.

2. בתגובתו המפורטת לכתב האישום, שנמסרה באמצעות באת כוחו, כפר הנאשם במרבית המעשים
המיוחסים לו והודה במקצתם בלבד, הכול כמפורט להלן:

בנוגע לאישום הראשון הודה הנאשם כי זרק לעבר ח מי קולון וכפר מחוסר ידיעה בטענה של פגיעת מי הקולון
בה.

של מהעבירה הרביעי, באישום הראשון באירוע הספק, מחמת הנאשם את מזכה אני לעיל האמור כל לאור
כדלקמן: בעבירות אותו ומרשיעה סתם תקיפה

א. חמש עבירות של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין;

ב. שתי עבירות של תקיפה סתם, על פי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, במעמד הצדדים